
UCHWAŁA NR XII/47/2020
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 11 września 2020 r.

intencyjna w sprawie przystąpienia Związku Gmin Krajny w Złotowie do organizacji przetargu na „Odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) oraz selektywnie zebranych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkanych, niezamieszkanych, mieszanych (tj. w części stanowiących 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy a powstają odpady komunalne) oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 
lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy 

Okonek, a także z PSZOK-u zlokalizowanego w Złotowie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ust. 2 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 14 ust. 2 pkt 14 Statutu Związku Gmin Krajny 
z siedzibą w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do organizacji przetargu na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) oraz selektywnie zebranych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkanych, niezamieszkanych, mieszanych (tj. w części stanowiących nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne) 
oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Okonek, a także z PSZOK-u zlokalizowanego 
w Złotowie” z terminem realizacji przez okres 2 lat tj. do dnia 31.12.2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: RGLJM-FLJVM-AGWPG-HVTKZ-GCYDU. Podpisany Strona 1




